PREFEITURA MUNICIPAL DE SANT’ANA DO LIVRAMENTO

CIDADE SIMBOLO DE INTEGRAÇÃO DO MERCOSUL
SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA
DEPTO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS

Rua Pref. Hugolino Andrade, 433 – f (55) 3968-1014

EXTRATO DE  RESULTADO E ASSINATURA DE ATA

O Depto de Licitações e Contratos da Prefeitura, no uso de suas atribuições torna público o RESULTADO
e assinatura de ATA DE REGISTRO DE PREÇO, para os processos abaixo:

PREGÃO PRESENCIAL    005/2012
OBJETO: Registro de Preço para Fornecimento de Massa Asfaltica a frio.
EMPRESA  CLASSIFICADA:
E. J. F. Empreendimentos Ltda. – EPP  -  São Miguel D´ Oeste – SC
 Item: 01 – R$ 17,00 saco c/ 25kg.

Sant’Ana do Livramento,  17  de Fevereiro de 2012.

Rosemery Dias G. da Silva
Chefe do Departamento de Licitações e Contratos